

Hedemann Holding ApS

Grønnemarkvej 31
8543 Hornslet

CVR-nr. 37861901

Årsrapport for 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. august 2020

Claus Hedemann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hedemann Holding ApS Grønnemarkvej 31 8543 Hornslet
Telefon	53227958
E-mail	info@byensbad.dk
CVR-nr.	37861901
Stiftelsesdato	8. juli 2016
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Claus Hedemann Jensen, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af boligrenovering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 370.430, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 905.218, og en egenkapital på kr. 798.371.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-110.237	1.067.136
Personaleomkostninger	1	-1.055	-723.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-823
Andre driftsomkostninger		-8.334	-10.312
Driftsresultat		-119.626	332.116
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		473.669	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		235	0
Andre finansielle indtægter		16	0
Finansielle omkostninger		-13	-1.927
Resultat før skat		354.281	330.189
Skat af årets resultat	2	16.149	-73.666
Årets resultat		370.430	256.523
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		473.669	0
Overført resultat		-103.239	256.523
Resultatdisponering		370.430	256.523

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	23.544
Materielle anlægsaktiver		0	23.544
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	523.669	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	33.333	0
Deposita		8.400	8.400
Finansielle anlægsaktiver		565.402	58.400
Anlægsaktiver		565.402	81.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	205.591
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		36.667	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.486
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		135.404	0
Tilgodehavender		172.071	222.077
Likvide beholdninger		167.745	524.299
Omsætningsaktiver		339.816	746.376
Aktiver		905.218	828.320

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		473.669	0
Overført resultat		274.702	377.941
Egenkapital		798.371	427.941
Hensættelser til udskudt skat		0	73
Hensatte forpligtelser		0	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	215.561
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.509	0
Selskabsskat		57.328	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.833	184.568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		177	177
Kortfristede gældsforpligtelser		106.847	400.306
Gældsforpligtelser		106.847	400.306
Passiver		905.218	828.320

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000		377.941	427.941
Årets resultat		473.669	-103.239	370.430
Egenkapital 31. december 2019	50.000	473.669	274.702	798.371

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger		509.314
Fremmed assistance		208.512
Andre omkostninger til social sikring	1.055	5.343
Andre personalemkostninger	0	716
	1.055	723.885
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.076	85.514
Regulering af udskudt skat	-73	-11.848
	-16.149	73.666
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	24.700	25.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	14.700
Afgang i årets løb	-24.700	-15.000
Kostpris ultimo	0	24.700
Af- og nedskrivninger primo	-1.156	-2.521
Årets afskrivninger	0	-823
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.156	2.188
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-1.156
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	23.544
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Årets resultat	473.669	0
Opskrivninger ultimo	473.669	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	523.669	50.000
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Årets resultat tilknyttede selskaber	473.669	0
	473.669	0

Noter

2019

2018

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Byens Bad og Bolig ApS	Aarhus	100,00	523.669	473.669
			523.669	473.669

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ladegårdsparken ApS	Syddjurs	33,33	40.000	
Sand-Jensen ApS	Aarhus	50,00	40.000	
			80.000	

Der fireligger ikke årsrapport eller andre finansielle oplysninger for associerede virksomheder.

Ladegårdsparken ApS har endnu ikke aflagt første årsregnskab.

Sand-Jensen ApS første regnskabsperiode udgør 07.08.2019-31.12.2020

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	33.333	0
Kostpris ultimo	33.333	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.333	0